
sú

SBERBAN l{1
%

Smlouva O spořicim účtu S' výpovědní lhůtou

Sberbank CZ. ›.I s.. Ha sídlem U Trezorky 921/2. 158 DD Praha 5 Jinonice IČO 25083325

zapsaná i'. obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 4353

zaměstnancemli:zastoupená pověřeným/í

'na' straně jedne jako Banka (dále jen „Banka“)

a

Obchodní firma lCO Klientské číslo

Povodí Oh ře. státní podnik Hmmm::

Sídlo Korespondenční adresa

Bezručova 4219. 43003 Chomutov Bezručova 4219. 43003 Chomutov

Stát daňové rezrdenoe Telefon E-maíl

Dále vyplnl pouze
osoba zapsaná v obchodním rejstříku

Zapsaná v obchodním r;- střiku vedeném Spisová značka

Doplnit rejstříkový soud 301 státní podnik

Zastoupené

Příimenř iména r.<':v nebo datum narození, dllšté na zaklade

zastupčího oprávnění statutárního orgánu

3 zastupce ekonomický ředitel

(dále „kliennjen

uzavírají ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku smlouvu o Spořicím účtu (dále jen .,smlouva").

1. Banka zavazuje re podmínek stanovených v této Smlouvě 'cl Všeobecných obchodních podmínkách zřídit pro

klienta spořicí účet Č. (dalejen „Spořicí účet“), v méně

CZK. přijímat na zřízený Spořící účet vklady platby :l uskutečňovat n něho výplaty et platby.

2. Se Spořicim účtem je oprávněn nakládat výlučně klient Třetí osoba může se
Spořicim

účtem nakládat pouze po

zvláštní moci udélené na niž úředně Ověřen Uřední Ověření PX;předložení plne klientem, je jeho podpis nevyžaduje.

je-li plná moc udělena před zaměstnancem Banky

3 K Spořicímu účtu nelze sjednat žádný doplňkový produkt či službu Banky (včetně platebních karet), výjimkou služby

přímého bankovnictví Sberbank Online Banking! Homebanking/ Smart Banking nástrojů platebního styku, jenž je

klient povmen uskutečňovat pouze v souladu ,s ustanovením následujícího bodu této smlouvy

4 Se zústatkem na Spoñcim účtu není klient oprávněn jakkoli nakládat Klient
resp. osoby zmocnéne klientem a

uvedene v této však ir:příloze smlouvy jsou oprávněni jednostranně instruovat Lahku, aby Vuvolnýaý zůstatek Spořicím

účtu nebo jeho část (dále jen „podal výpověď). E to u'povedí zůstatku na Spoñcím účtu nebo jeho Části výpovědní

lhůtou delka bude konkretne stanovena v kteráminimalne g dnů, ejiž podané výpovědi a počíná bežetłñeoně::

_následujícího po
dni obdržení výpovědi Bankouv Pro vyloučení všech pochybností :x: stanoví. že knent je anrávnén

vypovědět pouze zůstatek üeho část), který je u: Spořucím účtu skutečně veden ke dm podání jeho výpovědi není

předmětem už Dodané výpověd x. Maximální počet výpovědí podaných !jednom kalendářním [něý i? 'L

Klient resp jim zmocněne osobv mohou Dodat výpověď zprávou Wanou přes Sberbank Online Banking /

Homebanking. [s Čímž kllenl podpisem této smlouVY výslovně souhlasí Zmocněné osoby tedy musí býl uživatelem

služby Sberbank Onllne Bankung Homebsnklng '-14 zřízeným pasivním přístupem na Spořicí účel Při Dodání

výpovědi je klienl (zmocněné osoby) pnvmen uvést minimálně tyto údaie číslo Spořiciho účtuv vypovídaná částka

délka výpovědní lh ůty. Pokud nebude při podánl výpovědi určena délka výpovědní lhůty nebo bude stanovená

výpovědní lhůta kratší než 31 dnů, bude použita výpovědní lhůta v délce 31 dnů a pokud nebude při podání výpovědi

W



už

SBERBAN II*
%

uvedena vypovldaná částka, bude se výpověď vztahovat il: celý zůstatek Spořicího účtu. který není předmětem JlŽ

podané výpovědi

Uvolnění zůstatku na Spořicím účtu nebojeho čásu 11:' základě výpovědi je účinné následující pracovni den
pp

!ei v tento den Banka mi účet klienta Čuplynutí výpovědni lhůty zaiisti' převod vypovězené částky běžný Banky

(dále jen „Rodičovský účet“).

Klient je oprávněn změnit seznam jlm zmocnéných osob, který tvoří přílohu této smlouvy. ::i to účinnosti ode dne

následujícího po dní kdy byl změněny, řádné vyplněný el klientem zmocněnýmí osobami podepsaný seznam osob

oprávněných podat výpovéd zůstatku Spořícího ůčlu v listinne podobě prokazatelně doiučen Banoe

5. Banka ex:- klientovi u:: účtuzavazuje vyhotovpvat předávat Výplsv Spořicino podle následujících dispozic:

[s frekvencí. měsíěnl Způsob předávání přes Elektronický archiv standardní forma

Předávání výpisů standardní formou není Bankou zpoplatněno. v případě. že
ie sjednána nadstandardní forma

doručování. bude tato zpoplatnéna dle Sazebníku poplatků na poskytování peněžních e obchodních služeb

6 Z kreditního zůstatku na Spořicim účtu vyplácí Banka klientovi úrok Banka
ie oprávněna zvýšit úrokovou sazbu nad

ramec úrokové stanovené obchodních ostatni e úroč'it zůstatek 'IB'sazby, podle Všeobecných podmínek pro klienty.

účtu takto úrokovou sazbou n zůstatku až do rozhodnutíSpoñcím zvýšenou Dásmech podle výše Banky její

aktualizaci Ke dni podpisu leto smlouvy umožňuje Banka úročení zůstatku úrokem. uvedeným n Inlormativni tabulce

ktera uvedena u: textem této Banka tuto úrokovou sazbu a/nebo strukturu
ie smlouvy. ie oprávněna zvýšenou

aktualizovat s ohledem u: služeb dle této to odúrokových pasem naklady Banky Při poskytování smlouvy zpravidla

prvniho pracovního dne Banky r. kalendářním měsíci Banka Je povinna každou zmenu (aktualizaci) úrokové sazby

DoDř. úrokových nasem klientovi Disemně oznámit avizem zaslaným do 5 dni od provedeni změnyjako obyčejné

listovní zasHka

7 Banka si za sve služby účtuje odměny podle platného Sazebníku poplatků, Dokud neni dale stanoveno Jinak'

Změněná doložka Sazebníku nm a latků W fw'

Vedení Spořicího účtu (měsíčně) pro právnické osoby nebo fy2icke
bez

osob podnikatele
poplatku

Měsíční poplatek za uzlva'nl Sberbank Online Bankingu/
bez poplatku

Homebankingu

8 Klient svým podpisem stvrzuie. že od banky obdržel před podpisem smlouvy Informační přehled o systemu pojištěni

pohledávek u vkladů pro klienta který je přílohou teto smlouvy e seznámil em timto dokumentem,

9. Nedílnou součásti této smlouvy v souladu 'zł 1751 Občanského zákoníku jsou

Všeobecné obchodní podmínky

Sazebník poplatků

Obchodni podmínky pro
běžné a spořicí účty

Obchodni podminky platebního styku

Tyto dokumenty upravuií další Drava |=l povinnosti stran této smlouvy ia podpisem této smlouvy klient stvi-zuie, že v

dostatečném teto řádně seznámil se Sazebníkempředstihu před podpisem smlouvy poplatků. Všeobecnými

obchodními podmínkami. Obchodními podmínkami pro běžné spoñcí účty ir:- Obchodními podmínkami platebního

stykuł které jsou umístěny na Internetových stránkách Banky .mm Sberbank a„ klientovi
jsou tyto podmínky el sazby

poplatků znamy, rozumí jim. přlpadně mu byl jejich význam Bankou dostatečně vysvětlen. souhlasí s jejich obsahem a

z těchto důvodů klient výslovně požaduje, aby rm Banka všechny výše uvedene dokumenty

U nepředa'vala. ale zaslala je klientovt na jeho e-mail

osobneů předala

Dale klient svým podpisem potvrzuje že od Banky obdržel s dostatečným předstihem před uzavřením smlouvy povinne

poskytované informace v rozsahu stanoveném zákonem č. 284/2009 Sb, o platebním styku

1D Tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědi kterékoliv ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 31 dnů, která počíná

běž de dne následujícího po dni, ve kterem byla výpov d doručena druhe smluvní strane,

Dne

Informativní tabulka úrokových sazeb pro jednotlivá pásma úročení

Sheri; ?mk C? a ...5.

U 921/2 StrmŽzlTrezorky

CZ 158 GO Praha S

IČ: 25 08 '13 LS .33.


